
 
 

 
 

 

 

 

 

お知らせ                                  

2025年 12月 15日 

合同会社 ZONER 

 

合同会社 ZONER 年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社は、下記期間中につきまして年末年始休業とさせていただきます。 

 

                     冬期休業期間： 2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

サポートセンターの年末年始休業について 

お電話でのユーザーサポート対応をお休みさせていただきます。弊社の [お問い合わせフォーム]  

からのお問い合わせは受け付けておりますが、返信は 2026 年 1 月 5 日（月）以降となります。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

公式ホームページから電子ライセンスのご購入について 

弊社の公式ホームページ ZONER.JP におきましてはオンラインでの電子ライセンスご購入は 

休業せず、クレジットカードのお支払い場合、引き続きご購入は可能です。 

※ 銀行振り込みお支払いの場合、ご入金確認次第と同時にダウンロード方法等がメールで送信 

  されますので、クレジットカードでのお支払いをおすすめ致します。 

 

法人のお客様、取引パートナー様のライセンスご購入について 

■ ZONER 製品並びに取扱い製品の年内納品について 

年内のお届けをご希望のお客様は、 2025 年 12 月 19 日（金）までにご注文をお願いいたします。   

20 日以降のご注文及びオフラインキー等ダウンロード版以外の製品はにつきましては、2026 年 

1 月 5 日（月）より順次発送させていただきます。   

 

https://www.zoner.com/jp/support
https://www.zoner.jp/


 
 

 
 

 

 

 

 

■ 休業期間中のお問い合わせについて   

休業期間中のお問い合わせにつきましては、以下へご連絡をお願いします。 

・納品に関するお問い合わせ、技術的なご質問など：support@zoner.jp   

・カタログ請求、お見積のご依頼など：sales@zoner.jp   

休業期間中のお問い合わせにつきましても、1 月 5 日以降に順次ご対応させていただきます。 

 

 

        休業中もご注文の受付は常時承っております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 [お問い合せ先] 

合同会社 ZONER、サポートセンター 

〒559-0001 大阪府大阪市住之江区粉浜 2-4-21 

TEL: 06-4701-7373 FAX: 06-4701-7374 E-mail： support@zoner.jp 

mailto:support@zoner.jp
mailto:sales@zoner.jp
mailto:support@zoner.jp

